



ذرا پیڑھا

خبرنامہ
الکٹرونیک

انٹرنیشنل ایجوکیشنل و ٹیکنالوجی ریسرچ اینڈ ڈیولپمنٹ
اور سائنس سنٹر
NRITLD
1997ء سے



بازین چہ سچے سچے اور کرمی

بازین چہ سچے سچے اور کرمی

بازین چہ سچے سچے اور کرمی

بازین چہ سچے سچے اور کرمی



تداوم بازدید های ماهانه مدیریتی و میدانی



به گزارش روابط عمومی به نقل از مژگان مجاهد کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار، بیمارستان دکتر مسیح دانشپوری در راستای تداوم فرهنگ سازی ایمنی و ارتقای ایمنی بیماران و کارکنان تیم ایمنی بیمارستان در مهرماه طبق برنامه از پیش تعیین شده بازدید های ایمنی، بازدید از بخش های درمانی و پاراکلینیک انجام شد.

مجاهد گفت: بازدید های مدیریتی با حضور اعضای مسئولین و سایر اعضا از بخش های داخلی ۹، آزمایشگاه، دیالیز و آنکولوژی انجام شد. وی عنوان کرد: کمبود تجهیزات پس از تایید واحد درمان و مدیریت مرکز، برآورد

مالی شد و پیش فاکتور برای برخی تجهیزات ضروری تهیه گردید.

کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار افزود: همچنین بازدید های میدانی از بخش های آزمایشگاه پاتولوژی و BK، آنژیوگرافی، دیالیز و جراحی ۲ به عمل آمد که در این بازدید نقاط ضعف عملکردی در کلیه حیطة ها توسط کارشناسان مشخص شد و نتایج آن و همچنین اقدامات اصلاحی مناسب به مسئول واحد و اعضای تیم ایمنی اتوماسیون گردید. قابل ذکر است در این بازدید ها پیشرفت کارکنان از نظر سطح آگاهی و عملکرد مشهور بود.

مجاهد اذعان داشت: طبق برنامه ماه های

گذشته بازدید های ماهانه ایمنی نیز توسط کارگروه ایمنی در کلیه بخش ها و واحد های انجام شده که سطح تراز ایمنی بخش ها به مدیریت پرستاری و مسئولین بخش ها اتوماسیون گردید.



توسط واحد آموزش ضمن خدمت برگزار شد

ایمنی در محیط کار



به گزارش روابط عمومی به نقل از مژگان پالیزدار مسئول کنترل عفونت بیمارستان دکتر مسیح دانشوری در راستای تحقق افزایش ایمنی کلاس آموزشی ایمنی در محیط کار برای کلیه کارکنان درمانی در تاریخ هفتم مهرماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

پالیزدار مباحث مطرح شده را شامل: پیشگیری از



عفونتهای بیمارستانی، رعایت احتیاطات استاندارد از جمله بهداشت دست، تزریقات ایمن، استفاده صحیح از وسایل حفاظت فردی، پیشگیری از مواجهات شغلی و مدیریت آن، دفع صحیح پسماندها، احتیاطات براساس راه انتقال بیماریها دانست و گفت: ایمنی در محیط کار یکی از موضوعات مهم برای تمامی افراد شاغل در محیط های کاری مختلف می باشد و بیمارستانها یکی از محیط های کاری پرخطر هستند که پرسنل درمانی در آن با انواع خطرات شغلی از جمله فیزیکی، شیمیایی، بیولوژیکی و سایکولوژیکی مواجهه می شوند. وی در ادامه افزود: اغلب مراکز بیشتر بر ایمنی بیمار تاکید می کنند ولی ایمنی بیمار بطور قابل ملاحظه ای با ایمنی پرسنل درمانی مرتبط می باشد. بطوریکه افزایش ایمنی محیط برای پرسنل به کاهش خطاها و افزایش ایمنی بیماران منجر می گردد. پالیزدار اظهار داشت: پرسنل درمانی در زمان کار در معرض تماس با انواع پاتوژن ها، خون، سایر مایعات بدن و بیماری های واگیر می باشند که می بایست در مورد نحوه حفاظت از بیماران و خودشان در مقابل این عوامل خطر آموزش ببینند.



روابط عمومی
 بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

<http://nritld.sbmu.ac.ir>



روابط عمومی
 بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

<http://nritld.sbmu.ac.ir>



توسط واحد آموزش پرستاری برگزار شد

کلاس آموزش ایمنی

به گزارش روابط عمومی بنا بر اعلام مؤگان مجاهد کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمار، بیمارستان دکتر مسیح دانشوری کلاس آموزشی ایمنی در کلیه گروه های درمانی، پاراکلینیک و پشتیبانی در تاریخ هفتم و نهم مهرماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

مجاهد گفت: گروه ایمنی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری در راستای تحقق بخشیدن هرچه بهتر افزایش ایمنی کارکنان و بیماران بعنوان یکی از اهداف استراتژیک مرکز اقدام به برگزاری کلاس های آموزشی در کلیه گروه های درمانی، پاراکلینیک و پشتیبانی نموده و هدف اصلی آن ارتقا فرهنگ ایمنی بیمار بوده.

وی عنوان کرد: این جلسات در دو بازه زمانی جداگانه جهت کارکنان پاراکلینیک و پشتیبانی و جهت گروه کمک بهیاران برگزار شد.

در ادامه افزود: در این کلاس خانم ها پالیزدار، بیات، نصیری، مجاهد مطالب پیشگیری از کنترل عفونت در بیمارستان و حفظ سلامت کارکنان را ارائه و موضوعات مهم ایمنی، تهدید کننده ها ایمنی بیمار با ذکر نمونه های رخ داده شده در مرکز و سایر مراکز درمانی ارائه گردید.

مجاهد در خاتمه گفت: همچنین در همین راستا بر مشارکت کارکنان در فعالیت های ایمنی و ثبت موارد خطا تاکید شد.





توسط واحد آموزش ضمن خدمت انجام شد: جلسه آموزشی ارتقاء کارکنان، گروه خدمات

به گزارش روابط عمومی بنا بر اعلام گردآفرید مرادیان مسئول آموزش به بیمار، بیمارستان دکتر مسیح دانشوری جلسه آموزشی جهت ارتقاء کارکنان گروه خدمات در تاریخ سیزدهم مهرماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

مرادیان گفت: این جلسه آموزشی با هدف ارتقا سلامت کارکنان ، با همکاری واحد آموزش و ارتقا سلامت و ضمن خدمت با مخاطبین خانم گروه خدمات برگزار شد .

وی عنوان کرد: در این جلسه به موضوعهای مهم در سبک زندگی سالم شامل : فعالیت بدنی، پیشگیری از بیماریهای غیر واگیر ، کنترل مصرف دخانیات ، انجام آزمایشها و کنترلهای دوره ای برحسب سن و جنس و پرداخته شد .

درد ادامه افزود: خودمراقبتی فعالیتی است که در آن هر فردی از دانش ، مهارت و توان خود به عنوان یک منبع استفاده می کند تا بطور مستقل از سلامت خود مراقبت کند، اهمیت خودمراقبتی ، فعالیتی است که مردم برای خود ، فرزندان ، خانواده ، دوستان ، همسایگان و... گسترش می یابد .

مرادیان روش تقویت حافظه را شامل: خواندن روزنامه، داشتن خواب خوب ، حل کردن جدول ، تغذیه مناسب ، کتاب خواندن ، کم کردن تماشای تلویزیون ، یادداشت آنچه یاد میگیرید ، داشتن یک فهرست انجام دادم ، به اشتراک گذاشتن آنچه یاد گرفته اید با دیگران و... دانست و فواید ورزش و فعالیت بدنی و تاثیر آن بر خلق و خو و عملکرد مغزی در کاهش احساس افسردگی و اضطراب توضیح داده شد.

مسئول آموزش به بیمار اذعان داشت: در خصوص کنترل بیماریهای غیر واگیر به موضوع تغییر سبک زندگی پرداخته شد . مصرف میوه و سبزی ، رعایت درمان و مصرف صحیح داروها ، مفهوم نمک پنهان و شکر پنهان و اهمیت جدول ارزش تغذیه ای هر محصول غذایی از اهم مواردی بود که به بحث و تبادل نظر گذاشته شد .

مرادیان اظهار داشت: ایده های ساده برای کم کردن خستگی روزمره و افزایش سلامت جسمی برای داشتن راهکار و برنامه ریزی برای خودمراقبتی مطرح شد. در پایان به بهانه های رایج برای انجام ندادن برنامه های خودمراقبتی و سبک زندگی سالم شامل: وقت ندارم، به این موضوعات نیاز ندارم، خیلی سخت است و... به عنوان تجربیات گروهی افراد نقد و بررسی شد.

در خاتمه گفت: فیلم آموزشی در خصوص روش self exam brest نمایش داده شد و به سوالات حاضرین پاسخ داده شد.



توسط واحد آموزش پرستاری برگزار شد

کلاس آموزشی شستشو و نگهداری ابزار



به گزارش روابط عمومی کلاس آموزشی شستشو و نگهداری ابزار در تاریخ شانزدهم مهرماه جهت کادر پرستاری در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

مژگان پالیزدار مسئول کنترل عفونت بیمارستان دکتر مسیح دانشوری گفت: عفونت های بیمارستانی روز به روز اهمیت بیشتری یافته و نظام سلامت کشورها را به چالشی جدی فرا می خوانند.

مسئول کنترل عفونت افزود: بروز عفونت های بیمارستانی از حدود ۰.۵٪ در کشورهای توسعه یافته تا حدود ۲۰٪ در کشورهای توسعه نیافته و در حال توسعه متغیر است بنابراین هدف کلی در کنترل عفونت های بیمارستانی کاهش و به حداقل رساندن این عفونت ها تا حد ممکن می باشد چرا که این عفونت ها علاوه بر مرگ و میر و ایجاد عوارض ، با افزایش مدت بستری موجب افزایش قابل توجه هزینه خدمات درمانی شده و در نهایت سبب نارضایتی گیرندگان خدمت می گردند.



پالیزدار عنوان کرد: یکی از راهکارهای مهم جهت پیشگیری از انتقال عفونتهای بیمارستانی ، کاهش تعداد یا از بین بردن عوامل میکروبی منتقله از ابزار و تجهیزات پزشکی مورد استفاده برای بیماران می باشد که بایستی از روشهای مختلفی جهت پاک نمودن خون و ترشحات بدن از روی وسیله استفاده نمود.

وی در خاتمه گفت: در این کلاس آموزشی مباحث زنجیره انتقال عفونت ، راههای پیشگیری ، دسته بندی ابزار و محلول های ضد عفونی و فرایند شستشو ضد عفونی ابزار مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



در مصاحبه ای با روابط عمومی مرکز

به مناسبت روز جهانی کودک

فائزه شکری مسئول مهدکودک بیمارستان دکتر مسیح دانشوری در گفتگو با روابط عمومی به مناسبت روز جهانی کودک گفت: ۱۶ مهرماه مصادف هشتم اکتبر روز جهانی کودک نامگذاری شده است. روزی که در آن پدران و مادران، مربیان و دست اندکاران مسائل کودکان، فرصت می یابند تا درباره کودک و دنیای زیبایی آن بیندیشد و آینده ای زیباتر را بر کودکان خود ترسیم کنند.

شکری در ادامه افزود: در دنیای کنونی موضوع کودک و تربیت و پرورش صحیح او از اساسی

ترین مسائل اجتماعی و از ارکان مهم سعادت بشری است و بر این اساس پدران و مادرانی که نخستین مربیان کودک هستند مسئولیت دشواری به عهده دارند مسئولیتی که باعث رشد و شکوفایی فضایل اخلاقی خود آن ها و به دنبال آن کودکان آن ها می شود.

مسئول مهد کودک بیمارستان دکتر مسیح دانشوری تصریح کرد: روز کودک فرصت خوبی است تا درباره رفتار خود با کودکان خویش بازنگری کنیم و باید بدانیم شادمانی بهترین هدیه است که می توانیم به کودکانمان هدیه بدهیم و دوران کودکی برای آنان به بهترین شکل ترسیم کنیم.

وی در خاتمه گفت: هیچگاه فرصت شاد بودن را از آن ها نباید گرفت و بنابراین یادآوری روز کودک بهانه مناسبی است تا همگان با پرهیز از افراط و تفریط در برنامه ریزی برای شادی، مهارت و آموزش کودکان تلاش کنیم که آینده درخشان و شکوفایی استعداد نسل آینده کشورمان خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی مرکز

واحد آموزش و ارتقا سلامت برگزار کرد:



به گزارش روابط عمومی به مناسبت روز جهانی آلزایمر برنامه آموزشی جهت همراهان و مراجعین به بیمارستان در بخش های ۹ و جراحی ۲ برگزار گردید.

گرد آفرید مرادیان مسئول آموزش به بیمار، بیمارستان دکتر مسیح دانشوری گفت: این برنامه های آموزشی جهت حفظ ارتقا سلامت جامعه و پیشگیری از بیماری و ارتقاء سلامت برگزار شد.

وی مباحث عنوان شده را شامل: نقش تغذیه سالم و مصرف میوه و سبزیهای متنوع، اجتناب از غذاهای پرچرب، مصرف وعده غذایی به صورت اصلی و میان وعده، استفاده صحیح از ادویه ها و طعم دهنده ها و پخت و پز درست و اصولی توسط (دکتر رضایی)، اهمیت کنترل و آگاهی داشتن از بیماریهای پرفشار خونی و دیابت و نقش افراد در

پیشگیری از عوارض این بیماریها توسط (خانم خاکی)، جلسه آموزشی با والدین بیماران کنترل خشم در کودکان بخش اطفال توسط (خانم حاجی زاده)، جلسه کارگروه آموزش و ارتقا سلامت بخش اطفال توسط (دکتر حسن زاد، دکتر دانشمندی، خانم پولادوند)، کلاس آموزشی با عنوان سلامت روان در خانواده به مناسبت هفته سلامت روان در بخش اطفال توسط (خانم حاجی زاده)، مطرح شد.

وی عنوان کرد: ارسال پیامهای آموزشی با محتوای پیشگیری از کسرس برست توسط خانم بهرام بیگی طراحی گردید و به تمامی سرپرستاران جهت برنامه ریزی بیشتر اتوماسیون شده است.

توسط واحد آموزش پرستاری برگزار شد:

جلسه رابطین کنترل عفونت

به گزارش روابط عمومی در راستای اجرا برنامه های اعتبار بخشی و در جهت توانمندسازی رابطین کنترل عفونت، جلسه رابطین کنترل عفونت در تاریخ بیست و هشتم مهرماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

مژگان پالیزدار مسئول کنترل عفونت بیمارستان دکتر مسیح دانشوری گفت: در راستای اجرای برنامه های اعتباربخشی و در جهت توانمندسازی رابطین کنترل عفونت در خصوص

اجرای صحیح



برنامه ها و دستورالعمل های کنترل عفونت و بحث و تبادل نظر و برای مشکلات مطرح شده ، ماهانه جلسه رابطین کنترل عفونت در بیمارستان دکتر مسیح دانشوری برگزار می شود.

وی در ادامه عنوان کرد: در هر جلسه علاوه بر مطرح کردن مسائل و مشکلات و بحث و تبادل نظر و ارائه راهکارها ، یکی از دستورالعمل های کنترل عفونت طبق برنامه از قبل تعیین شده توسط خود رابطین آموزش داده می شود و سنجه های پیشگیری و کنترل عفونت سال ۹۸ و نکات مهم آنها توسط سوپروایزر کنترل عفونت مطرح شد.

مسئول کنترل عفونت در خاتمه گفت: راه های پیشگیری از عفونت زخم جراحی نیز توسط سرکار خانم عمادی رابط کنترل عفونت بخش ۴ توضیح داده شد.



خبرنامه الکترونیک داخلی
(دم و بازدم)
شماره پی در پی ۱۲۸ سال هشتم
(مهر ماه)
شماره تماس ما ۲۰۰۱-۲۲۲۶

مسئولین کلیه واحد های بیمارستان می توانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار دارد به صورت هر ماه یکبار در اختیار واحد روابط عمومی قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخش ها طراحی شد منتشر خواهد کرد. شایان ذکر است این نسخه های الکترونیک خبرنامه از طریق اتوماسیون برای کلیه همکاران ارسال می شود. همچنین نسخه های آن در قسمت ذخیره سازی موقت شبکه بیمارستان (TEMP) و صفحه نشریات داخلی و وبگاه مرکز روابط عمومی بیمارستان در اختیار شما قرار گرفته است.

تسلیم به بکار

متأسفانه مطلع شدیم همکارمان آقای نادری، درغم از دست دادن عزیزشان سوگوار می باشند. روابط عمومی به نمایندگی از طرف کلیه همکاران مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده و برای خانواده آن عزیزان از دست رفته صبر و شکیبایی مسئلت دارد.

سامانه پیامکی ارتباط مستقیم مراجعین و کارکنان با مدیران بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

جهت ایجاد راه ارتباط مستقیم و شبانه روزی بین مراجعین و کارکنان بیمارستان دکتر مسیح دانشوری روابط عمومی این مرکز از طریق سامانه پیامکی فرصتی بدون واسطه جهت مطرح نموده مسائل ایجاد نموده است. از طریق این سامانه، کارکنان و مراجعین بیمارستان می توانند هرگونه نظر انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق شماره ۰۲۷۱۲۰۰۰۱۰۰۰ به سمع و مدیران ارشد بیمارستان برسانند. روابط عمومی بیمارستان تلاش می کند با حفظ امانتداری، پیامهای مراجعین و کارکنان را ضمن تفکیک به مدیران مخاطب پیام رسانده و پاسخها و راهکارهای مدیران بیمارستان رانیز به نحو مقتضی در اختیار کارکنان و مراجعین قرار دهد. شایان ذکر است تا کنون صد ها پیام از طریق سامانه دریافت و مورد بررسی قرار گرفته است.

